








Oberoende revisors bestyrkanderapport om granskning av sammanställning och utnyttjande av lån i 

MTN-program ursprungligen daterat 21 april 2016 samt uppdaterat och utökat 7 juni 2021

Till företagsledningen i Fabege AB (publ) 

Inriktning och omfattning 

Vi har fått i uppdrag av företagsledningen i Fabege AB (publ) att lämna en rapport om vår granskning av 

huruvida en förteckning (”Förteckningen”) över till vilka fastigheter lånen under ett MTN-program,

ursprungligen daterat 21 april 2016 samt uppdaterat och utökat 7 juni 2021, har allokerats stämmer överens

med den faktiska allokeringen av lånen enligt Fabeges lånereskontra per den 31 december 2022 samt huruvida

en upplysning (”Upplysningen”) om det outnyttjade, tillgängliga låneutrymmet i MTN-programmet per den 31 

december 2022 stämmer överens med totalt marknadsvärde för kvalificerade tillgångar enligt förteckningen

minskat med det utnyttjade lånebeloppet enligt Fabeges lånereskontra. Denna information finns inkluderad i en

investerarrapport per den 31 december 2022 som finns bifogad till denna rapport. 

Företagsledningens ansvar 

Det är Fabege AB:s (publ) företagsledning som har ansvaret för att ta fram investerarrapporten i enlighet med 

villkoren i MTN-programmet inklusive Förteckningen samt Upplysningen. 

Revisorns ansvar 

Vårt ansvar är att uttala en slutsats med begränsad säkerhet om huruvida Förteckningen samt Upplysningen är 

upprättade i enlighet med villkoren i MTN-programmet och är i överensstämmelse med Fabeges lånereskontra

per den 31 december 2022. 

Vi har utfört granskningen enligt ISAE 3000 Andra bestyrkandeuppdrag än revisioner och översiktliga

granskningar av historisk finansiell information (omarbetad). Denna standard kräver att vi planerar och

genomför våra granskningsåtgärder för att uppnå begränsad säkerhet. Vår granskning består av att göra

förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för upprättandet av investerarrapporten, att utföra

analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. De valda åtgärderna beror på

revisorns bedömning. 

En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den

inriktning och omfattning som en revision enligt IASBs standarder för revision och kvalitetskontroll och god 

revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas för att uppnå begränsad säkerhet gör det inte

möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle 

kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på begränsad säkerhet har

därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

Revisionsföretaget tillämpar International Standard on Quality Management 1, som kräver att företaget

utformar, implementerar och hanterar ett system för kvalitetsstyrning inklusive riktlinjer eller rutiner avseende

efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och andra

författningar. Vi har följt kraven på oberoende och andra yrkesetiska krav i International Ethics Standards

Board for Accountants (IESBA) Etikkod, som bygger på grundläggande principer för hederlighet, objektivitet, 

professionell kompetens och vederbörlig omsorg, sekretess och professionellt uppträdande.  

Vi anser att de bevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Slutsats 

Med grund i de utförda åtgärderna och inhämtade bevisen har inget kommit till vår kännedom som får oss att

anse att Fabege AB:s (publ) förteckning över till vilka fastigheter lånen har allokerats och informationen

avseende outnyttjat, tillgängligt låneutrymme per den 31 december 2022 inte, i allt väsentligt, är korrekt

upprättade och i överenstämmelse med Fabeges lånereskontra per den 31 december 2022.

Stockholm den dag som framgår av elektroniska signatur 

Deloitte AB 

Peter Ekberg 

Auktoriserad revisor 
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